Договор на организацию кружка «Юный железнодорожник»

г. Ярославль

« 10 » октября 2024г.

Открытое акционерное общество «Российские железные дороги» в лице начальника Ярославской детской железной дороги - структурного подразделения Северной железной дороги – филиала Открытого акционерного общества «Российские железные дороги» Ярославская детская железная дорога) Башмашникова Алексея Абрамовича, действующего на основании доверенности СЕВ -58/Д от 24.03.2022. с одной стороны и МОУ Великосельская средняя школа (ВСШ) Гаврилов - Ямского муниципального района в лице директора Ёжиковой М.С. действующей на основании Устава с другой стороны, заключили настоящий договор.

1. Предмет договора

1.1 Организация занятий по кружку «Юный железнодорожник» в количестве 2-х академических часов в месяц.

2. Обязанности сторон

2.1 Ярославская детская железная дорога (ЯДЖД) обеспечивает организацию и проведение учебного процесса с учащимися МОУ Великосельской СШ в соответствии с учебной программой и тематическим планом. ЯДЖД проводит проформентацию, практикоориентированные занятия и профессиональные пробы

3. Срок действия договора

3.1 Настоящий договор вступает в силу с даты подписания Сторонами и действует до полного исполнения Сторонами своих обязательств по Договору.

чира поседа (DCIII, Гизургара - Лустов в во приява приого района в зище вирого в в сас пейструкцией на перме диму могая с илу 📑 стороны, мяли ский мастоном й логово.

«ДЖД» OAO

107174, г. Москва, ул. Новая Басманная, д.2 Северная железная дорога – филиал ОАО «РЖД» с.Великое Ул.Некрасовская, д.1 150003, г. Ярославль, Волжская набережная, д.59, ИНН 7708503727 КПП 760402001» p/c 40702810916253054690; к/c 30101810100000000835; в филиале ОАО «Банк ВТБ» в г.Воронеже, БИК 042007835

МОУ Великосельская СШ Гаврилов- Ямского МР,152250 ИНН7616005344 КПП 761601001 ОРГН 1027601070287 ОКПО 21718770 УФК по Ярославской области (МОУ Великосельская СШ, л/с 855.05.039.6) p/c 40701810778881000011 Отделение по Ярославской области Главного управления Центрального банка РФ по ЦФО БИК 047888001

Телефон: 8 (48534) 38144

Начальник Ярославской детской железной дороги - структурного подразделения Северной железной дороги - филиала ОАО «РЖД» 150062, г. Ярославнь, ул. 3-я Яковлевская, д54 тел/факс (4852) 24-58-83; 79-68-70

А.А.Башмашников

(подпись)

2024 г.

Директор МОУ Великосельская СП Ёжикова М.

« 10 » Октября 2024